
26.10.2013

C.po . kategorie/po adí as íslo p íjmení a jméno ro ník oddíl/klub

1 Muži do 39 let 19:04 180 el stka Jan 1982 ZUA

2 Muži do 39 let 19:26 194 Vl ek Ji í 1977 NTS Prometal Slavi ín

3 Muži do 39 let 19:43 174 Židlík Pavel 1977 Sanita car Holešov

4 Muži do 39 let 20:35 193 Jasenský Old ich 1982 AK Krom íž

5 Muži nad40 let 20:42 82 Hubá ek Josef 1973 TEAZ Otrokovice

6 Muži do 39 let 21:44 153 Kadl ák Martin 1986

7 Muži do 39 let 21:55 159 Ml och Jakub 1996 TJ Kanoistika ONV

8 Muži do 39 let 22:23 94 Zahradník Karel 1976 TUFO s.r.o.

9 Muži do 39 let 22:29 189 ervenka Martin 1986 Mevi-cz

10 Muži do 39 let 22:42 187 Zvonek Radim 1986 Mevi-cz

11 Ženy do 34 let 22:49 196 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín

Absolutní po adí - 5 km 

12 Muži nad40 let 23:30 178 Dan k Ji í 1971 Moraviaman Team Otrokovice

13 Muži do 39 let 23:45 201 Papežík Miroslav 1979 KKZ Zlín- VIVA TPV

14 Muži do 39 let 23:52 163 Janík David 1998 TJ Kanoistika ONV

15 Muži do 39 let 23:56 170 Van ura Martin 1977

16 Muži nad40 let 23:59 137 Skrabanek Alois 1952

17 Muži nad 40 let 0:24:03 77 Peka  Ji í 1971 Peka i

18 Muži do 39 let 0:24:09 181 Machá ek Marek 1992

19 Muži do 39 let 0:24:12 176 Pražan Jan 1978 TRIMILL

20 Muži do 39 let 0:24:17 195 Drozd Martin 1983 Drozd

21 Muži do 39 let 0:24:30 132 Maryšler Libor 1985 JKZ Bu ovice

22 Muži do 39 let 0:24:44 162 Mazur Jakub 1997 Kanoistika ONV

23 Muži do 39 let 0:25:02 157 Su ek Petr 1974 Dynamic Metals

24 Muži do 39 let 0:25:07 129 Švr ina Mirek 1974 KKZ

25 Muži nad 40 let 0:25:24 89 Kudrna Radim 1971 SK Vážany

26 Ženy do 34 let 0:25:25 172 Koudelková Zuzana 1993 AK PSK Zlín

27 Muži nad40 let 0:25:31 202 Lázni ka Libor 1967 Continental

28 Muži do 39 let 0:25:32 183 Táborský Pavel 1988 TRIMILL

29 Ženy nad 35 let 0:25:39 78 Slová ková Petra 1978

30 Muži do 39 let 0:25:43 152 Starý Petr 1977 Moraviaman Otrokovice

31 Muži do 39 let 0:26:34 150 Rozsypal Zbyn k 1977 VIVA

32 Muži do 39 let 0:26:35 133 Fabian Michal 1975 KKZ

1 5 KM



33 Muži do 39 let 0:26:36 160 Zalubil Ji í 2000 TJ Ostrožská Nová Ves

34 Muži do 39 let 0:26:37 177 Andrýsek Radim 1975 TRIMILL

35 Muži do 39 let 0:26:42 184 Dopita Daniel 1997 TRIMILL

36 Muži do 39 let 0:26:59 186 Pliš ák Zden k 1986 Mevi-cz

37 Ženy do 34 let 0:27:00 86 Odstr ilíková Zuzana 1981 longrun.cz

38 Muži do 39 let 0:27:15 200 Vaculík Martin 1980

39 Ženy do 34 let 0:27:52 407 Pjaj íková Kate ina

40 Ženy do 34 let 0:28:02 198 K ížková Markéta 1998

41 Ženy do 34 let 0:28:06 197 Šimíková Adéla 1997

42 Ženy do 34 let 0:28:44 173 Koudelková Tereza 1989 Zlín

43 Ženy nad 35 let 0:29:09 179 Petrášová Linda 1978

44 Muži do 39 let 0:30:16 190 Kamen ák Jaroslav 1981 KKZ

45 Ženy nad 35 let 0:31:56 192 Kobrtková Mária 1977 Klesný Elektro

46 Ženy nad 35 let 0:34:15 191 Hurná Lucie 1976 KKZ

47 Muži do 39 let vzdal 199 Linka Ji í 1979

48 Muži do 39 let vzdal 188 Pavelka Richard 1992 Mevi-cz

49 Ženy do 34 let vzdala 161 Janošková Adéla 1998 Kanoistika ONV

Muži do 39 let (1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 a mladší)

C.po . kategorie/po adí as íslo p íjmení a jméno ro ník oddíl/klub

1 Muži do 39 let 0:19:04 180 el stka Jan 1982 ZUA

2 Muži do 39 let 0:19:26 194 Vl ek Ji í 1977 NTS Prometal Slavi ín

3 Muži do 39 let 0:19:43 174 Židlík Pavel 1977 Sanita car Holešov

4 Muži do 39 let 0:20:35 193 Jasenský Old ich 1982 AK Krom íž

5 Muži do 39 let 0:21:44 153 Kadl ák Martin 1986

6 Muži do 39 let 0:21:55 159 Ml och Jakub 1996 TJ Kanoistika ONV

7 Muži do 39 let 0:22:23 94 Zahradník Karel 1976 TUFO s.r.o.

8 Muži do 39 let 0:22:29 189 ervenka Martin 1986 Mevi-cz

9 Muži do 39 let 0:22:42 187 Zvonek Radim 1987 Mevi-cz

10 Muži do 39 let 0:23:45 201 Papežík Miroslav 1979 KKZ Zlín- VIVA TPV

11 Muži do 39 let 0:23:52 163 Janík David 1998 TJ Kanoistika ONV

12 Muži do 39 let 0:23:56 170 Van ura Martin 1977

13 Muži do 39 let 0:24:09 181 Machalí ek Marek 1992

14 Muži do 39 let 0:24:12 176 Pražan Jan 1978 TRIMILL

15 Muži do 39 let 0:24:17 195 Drozd Martin 1983 Drozd

16 Muži do 39 let 0:24:30 132 Maryšler Libor 1985 JKZ Bu ovice

17 Muži do 39 let 0:24:44 162 Mazur Jakub 1997 Kanoistika ONV

18 Muži do 39 let 0:25:02 157 Su ek Petr 1974 Dynamic Metals

19 Muži do 39 let 0:25:07 129 Švr ina Mirek 1974 KKZ

Muži do 39 let (1974,1975,1976,1977,1978,1979,1980 a mladší)

2 5 KM



20 Muži do 39 let 0:25:32 183 Táborský Pavel 1988 TRIMILL

21 Muži do 39 let 0:25:43 152 Starý Petr 1977 Moraviaman Otrokovice

22 Muži do 39 let 0:25:52 150 Rozsypal Zbyn k 1977 VIVA

23 Muži do 39 let 0:26:35 133 Fabian Michal 1975 KKZ

24 Muži do 39 let 0:26:36 160 Zalubil Ji í 2000 TJ Ostrožská Nová Ves

25 Muži do 39 let 0:26:37 177 Andrýsek Radim 1975 TRIMILL

26 Muži do 39 let 0:26:42 184 Dopita Daniel 1997 TRIMILL

27 Muži do 39 let 0:26:59 186 Pliš ák Zden k 1986 Mevi-cz

28 Muži do 39 let 0:27:15 200 Vaculík Martin 1980

29 Muži do 39 let 0:30:16 190 Kamen ák Jaroslav 1981 KKZ

30 Muži do 39 let vzdal 199 Linka Ji í 1979 tov

31 Muži do 39 let vzdal 188 Pavelka Richard 1992 Mevi-cz

C.po . kategorie/po adí as íslo p íjmení a jméno ro ník oddíl/klub

1 Muži nad 40 let 0:24:03 77 Peka  Ji í 1971 Peka i

2 Muži nad 40 let 0:25:24 89 Kudrna Radim 1971 SK Vážany

3 Muži nad40 let 0:20:42 82 Hubá ek Josef 1973 TEAZ Otrokovice

4 M ži d40 l t 0:23:30 178 Dan k Ji í 1971 Moraviaman Team Otrokovice

Muži nad 40 let (1973,1972,1971,1970,1969,1968 a starší)

4 Muži nad40 let 0:23:30 178 Dan k Ji í 1971 Moraviaman Team Otrokovice

5 Muži nad40 let 0:23:59 137 Skrabanek Alois 1952

6 Muži nad40 let 0:25:31 202 Lázni ka Libor 1967 Continental

C.po . kategorie/po adí as íslo p íjmení a jméno ro ník oddíl/klub

1 Ženy do 34 let 0:22:49 196 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín

2 Ženy do 34 let 0:25:25 172 Koudelková Zuzana 1993 AK PSK Zlín

3 Ženy do 34 let 0:27:00 86 Odstr ilíková Zuzana 1981 longrun.cz

4 Ženy do 34 let 0:27:52 407 Pjaj íková Kate ina

5 Ženy do 34 let 0:28:02 198 K ižková Markéta 1998

6 Ženy do 34 let 0:28:06 197 Šimíková Adéla 1997

7 Ženy do 34 let 0:28:44 173 Koudelková Tereza 1989 Zlín

8 Ženy do 34 let vzdala 161 Janošková Adéla 1998 Kanoistika ONV

C.po . kategorie/po adí as íslo p íjmení a jméno ro ník oddíl/klub

1 Ženy nad 35 let 0:25:39 78 Slová ková Petra 1978

2 Ženy nad 35 let 0:29:09 179 Petrášová Linda 1978

3 Ženy nad 35 let 0:31:56 192 Kobrtková Mária 1977 Klesný Elektro

4 Ženy nad 35 let 0:34:15 191 Hurná Lucie 1976 KKZ

Ženy do 34 let (1979,1980,1981,1982,1983,1984 a mladší)

Ženy nad 35 let (1978,1977,1976,1975,1974,1973,1972 a starší)

3 5 KM



26.10.2013

C.po . as íslo p íjmení a jméno p íjmení a jméno p íjmení a jméno

1.úsek 2.úsek 3.úsek

1 0:23:47 418 Lech David Kratochvílová Hana Brož Libor

2 0:24:17 421 Kleiblová Jana Kleibl Roman Kola ík Ond ej

3 0:24:17 409 Pjaj íková Kate ina Pjaj ík Michal Pjaj ík Vít

4 0:25:02 425 udová Bohdana Struha  Martin K apa Zden k

5 0:26:09 412 Cetkovský Petr avodová Sv tlana avodová Lucie

6 0:26:17 430 Pokluda Ond ej Pokluda Ond ej Pokludová Kate ina

7 0:27:33 415 Hr zek Lukáš Rolenc Jan Jorda Marek

8 0:28:15 406 Perni ka Michal Perni ková Dagmar Perni ka Michal

9 0:29:05 424 Kro ilová Kate ina Kro ilová Martina Destexae Adrien

10 0:29:24 403 Kyn lová Lenka Burešová Renata Tamaši Gabriela

11 0:29:36 433 Valoušek Pavel Valoušek Ji í Valoušek Ji í

B h 3 lenné štafety / 5 000 m



26.10.2013

C.po . kategorie as íslo p íjmení a jméno ro ník oddíl/klub

1 Kluci 0:00:23 116 Peterka Adam 2011

2 Kluci 0:01:09 83 Odstr ilík Hynek 2012 longrun.cz

1 Holky 0:00:25 118 Perni ková Dita 2011 KKZ

2 Holky 0:00:29 135 Struha ová Sára 2011 Struha íci

3 Holky 0:00:39 149 Rozsypalová Ela 2011 KKZ

4 Holky 0:00:48 169 Van urová Klára 2011

5 Holky 0:00:59 151 Družbíková Eliška 2011

6 Holky 0:01:18 175 Pražanová Nela 2011

7 Holky 0:01:33 171 Kozová Julie 2012

Závody na odrážedlech (2011 a mladší)               60 m

C.po . kategorie as íslo p íjmení a jméno ro ník oddíl/klub

1 Kluci 0:00:24 97 Dufek Filip 2009

2 Kluci 0:00:24 134 Struha  Kryštof 2009 Struha íci

3 Kluci 0:00:27 98 Juráš Jaroslav 2009

4 Kluci 0:00:31 90 Skoupil Adam 2010 Krupi ka Famili

5 Kluci 0:00:35 154 Sú ek Ernest 2010 Dynamic Metals

6 Kluci 0:00:37 130 Fabian Jan 2010 KKZ

7 Kluci 0:00:46 101 Štramberský Albert 2010

1 Holky 0:00:22 93 Ml áková Agáta 2009

2 Holky 0:00:26 115 Burešová Markéta 2009 Bob i

3 Holky 0:00:28 117 Sjulejmanová Annie 2009

4 Holky 0:00:31 131 Fabianová Sára 2009 KKZ

5 Holky 0:00:33 110 Martykánová Eliška 2010 Martykánovi

6 Holky 0:00:46 84 Odstr ilíková Libuše 2010 longrun.cz/Sokol T eb tice

7 Holky 0:01:00 112 Hankeová Marie 2010 SK Vážany

2010 - 2009               100 m



C.po . kategorie as íslo p íjmení a jméno ro ník oddíl/klub

1 Kluci 0:00:35 75 Janoška Št pánek 2007 Kanoistika Ostrožská nová ves

2 Kluci 0:00:37 95 Zahradník David 2007

3 Kluci 0:00:38 113 Bureš Št pán 2007 Bob i

4 Kluci 0:00:39 81 Hubá ek Ond ej 2007 Bílovice

5 Kluci 0:00:40 72 U i á  Jan 2007

6 Kluci 0:00:41 124 Kone ný Michal 2008 Vizovice

7 Kluci 0:00:42 114 Dobrodenka Jakub 2007 Bob i

8 Kluci 0:00:43 85 Odstr ilík Ond ej 2008 longrun.cz/Sokol T eb tice

9 Kluci 0:00:44 127 Š astný David 2007 SD

10 Kluci 0:00:45 156 Novomestský Vojt ch 2008 VoSa

11 Kluci 0:00:45 92 Pumprla Václav 2008

12 Kluci 0:00:52 148 uda Ond ej 2008 Tatínk v

13 Kluci 0:01:09 168 Rydzenski Marek 2008 MAFI

1 Holky 0:00:37 79 Páníková Sára 2007

2 Holky 0:00:40 102 Štramberská Dorotka 2007

3 Holky 0:00:43 123 Burešová Markéta 2008 Hlásná T eba

4 Holky 0:00:46 158 Sú ková Ester 2007 Dynamic Metals

2008 - 2007               180 m

y

5 Holky 0:00:50 104 Bézová Natálie 2007

6 Holky 0:00:51 99 Psíková Lucie 2007

7 Holky 0:00:51 155 Novomestská Sára 2008 VoSa

8 Holky 0:00:52 119 Perni ková Karolína 2008 KKZ

C.po . kategorie as íslo p íjmení a jméno ro ník oddíl/klub

1 Kluci 0:00:42 76 Peka  Šimon 2005 Peka i

2 Kluci 0:00:45 80 Páník Šimon 2005

3 Kluci 0:00:46 73 Dostál Adam 2005 Atletika Otrokovice

4 Kluci 0:00:47 91 Pumprla Mat j 2005

5 Kluci 0:00:50 111 Martykán Tomáš 2005 Martykánovi

6 Kluci 0:00:52 69 Pumprla Jan 2006 TJ Prusinovice

7 Kluci 0:00:52 128 Š astný Filip 2005

8 Kluci 0:00:54 105 Kleibl Radovan 2006

9 Kluci 0:00:57 103 Lukavský Radek 2006

10 Kluci 0:01:00 96 K íž Ond ej 2005

1 Holky 0:00:54 140 Kyn lová Nela 2005

2 Holky 0:00:56 136 Krakovská Žaneta 2005

2006 - 2005              270 m

2 Holky 0:00:56 136 Krakovská Žaneta 2005

3 Holky 0:01:00 71 Hyklová Eliška 2006 Když dob hneš vyrosteš, když nedob hneš nevyhraješ



C.po . kategorie as íslo p íjmení a jméno ro ník

1 Kluci 0:01:11 139 Kyn l Jakub 2004 Kyn lová 

2 Kluci 0:01:12 70 Pirkl Marek 2004 TJ Prusinovice

3 Kluci 0:01:15 125 Kone ný Petr 2004 LO Chval ov

4 Kluci 0:01:24 182 Kašík Viktor 2004

5 Kluci 0:01:28 144 Má ala Vít zslav 2004 Dob hnout

6 Kluci 0:01:34 138 Tamaši Dušan 2003 Tamaši

1 Holky 0:01:06 74 Dostálová Michaela 2003 Atletika Otrokovice

2 Holky 0:01:17 126 Šur inová Julie 2004 KKZ

3 Holky 0:01:24 100 Lukavská Michaela 2003

4 Holky 0:01:24 106 Kleiblová Kristýna 2004

C.po . kategorie as íslo p íjmení a jméno ro ník oddíl/klub

1 Kluci 185 Drábik Martin 2002

2 Kluci 87 ernošek Adam 2001 SK Vážany

3 Kluci 88 Hanke Patrik 2002 SK Vážany

4 Kluci 165 Pjaj ík Michal 2001 TJ Kanoistika Ostrožská Nová Ves

Starší žáci

2004 - 2003               360 m

j j

5 Kluci 160 Zalubil Ji í 2000 TJ Ostrožská Nová Ves


